[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  17  »  июля 2018 года №   362

О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное»
 от 28.04.2017 года № 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 10.05.2017 года № 224 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории МО «Город Отрадное», на основании протокола заседания  комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное» от 17.07.2018 года № 2, администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Внести изменения в текстовую часть приложения к постановлению администрации МО «Город Отрадное» от 28.04.2017 года № 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное»:
Строки 49,50,51 исключить;
Строку 54 приложения читать в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в графическую часть приложения к постановлению администрации МО «Город Отрадное» от 28.04.2017 года № 209 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Отрадное», согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Город Отрадное» А.В.Аверьянова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          В.И. Летуновская

Приложение №1
к постановлению администрации МО "Город Отрадное"
от 17 июля 2018 года № 362
Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
(текстовая часть)
	Иденти
фикаци
онный
номер
НТО
	Место размещения НТО
	Вид НТО
	Площадь
НТО,
кв.м
	Специализация
НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты
документов
на
размещение
НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего
предприниматель
ства
	Период
размещения
НТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	54
	г. Отрадное, ул.Щурова, в районе Д.З
	павильон
	60
	кондитерские
выпечные
изделия
	ООО "Календарь"
	№2 от 06.02.2018
	да
	06.02.2018-
15.01.2019

Приложение № 2
к постановлению администрации МО «Город Отрадное»
от 17 июля 2018 года№ 362
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.jpeg
1noees
)t

1456

M\u K0B&D
wceep o M @83
o>